МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3 (МДОАУ Д/С № 3)

ПРИКАЗ

01 .09.2021 № 86 - од

О назначении ответственного
по безопасности дорожного движения

п р и к а з ы в а ю :

Назначить ответственным за организацию работы в детском саду по
безопасности дорожного движения и профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма (̂с педагогами и детьми) заместителя
заведующего по учебно-воспитательной работе -  Карапетян Галину
Владимировну.

Заведующий Е.А. Ужинцева

С приказом ознакомлена:

Карапетян Г.В. « 6 / » 2021

		2022-03-16T14:19:02+0900
	Ужинцева Елена Александровна